广西汇海工程项目管理咨询有限公司关于富川瑶族自治县民族医医院口腔科设备采购（项目编号：HZZC2020-J1-230054-GXHH）的成交结果公告
广西汇海工程项目管理咨询有限公司受富川瑶族自治县民族医医院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年07月01日就富川瑶族自治县民族医医院口腔科设备采购采用公开竞争性谈判方式进行采购，现就本次公开竞争性谈判的成交结果公告如下：

采购项目名称及编号：富川瑶族自治县民族医医院口腔科设备采购(HZZC2020-J1-230054-GXHH)
    二、采购项目简要说明：
	项号
	货物名称
	数量
	单位
	简要规格描述

	1
	富川瑶族自治县民族医医院口腔科设备采购
	1
	批
	如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。

	供货期：自合同签订之日起5日历日内供货。

公告媒体及日期：
本项目于2020年06月27日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（www.zfcg.gxzf.gov.cn）发布竞争性谈判公告。

四、评标日期：2020年07月01日
评标地点：富川瑶族自治县建筑市场交易中心(富川瑶族自治县富阳镇凤凰路85号2楼会议室)

评标委员会名单：潘峰昌、王建庭、杨秀荣（业主评委）

采购人代表：石云滔

五、成交信息：

1.成交供应商名称：广西华贸生物科技有限公司

2.成交供应商地址：南宁市星光大道223号荣宝华商城A-9号楼211房
3.成交金额：叁拾伍万伍仟捌佰元整（￥355800.00）

4.供货期：自合同签订之日起5日内供货（日历日）

5.质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

六、联系事项：
1.采购人名称：富川瑶族自治县民族医医院

地址：富川瑶族自治县富阳镇民族路26号

联系人及联系电话：石云滔/0774-7891626

2.采购代理机构：广西汇海工程项目管理咨询有限公司

地址：广西贺州市富川瑶族自治县新汪路富兴果蔬三楼

联系人及联系电话：毛工/19197962601

3.监督管理部门：富川瑶族自治县财政局政府采购管理办公室

电话：0774-7882324

七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
八、采购代理费收费标准及费用：

1.收费标准：根据国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格［2002］1980号）以及国家发展和改革委员会办公厅《关于招标代理服务收费有关问题的通知》(发改办价格[2003]857号)的规定，收费标准以成交价为计算基数，按差额定率累进法计取，即100万元以下--1.5%。

2.本次采购代理费为：（人民币：大写）伍仟叁佰叁拾柒元整（￥5337.00），由成交供应商领取成交通知书时一次性向采购代理机构交纳。

九、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起1个工作日。供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
采购代理机构：广西汇海工程项目管理咨询有限公司
                                                                       2020年07月02日